
UCHWAŁA  Nr 80/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  5 sierpnia  2011 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i  wydatków,  wprowadzonych  w toku wykonywania  budżetu  Uchwałą   Nr  79/11 Zarzadu 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 2011r.   w   sprawie   dokonania 
zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2011
Dochody

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 779 241,00 104 517,00 3 883 758,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 778 341,00 104 517,00 3 882 858,00

2110 3 758 017,00 104 517,00 3 862 534,00

Razem: 54 618 656,00 104 517,00 54 723 173,00

Wydatki 

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 778 017,00 104 517,00 3 882 534,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 778 017,00 104 517,00 3 882 534,00

4060 189 588,00 104 517,00 294 105,00

Razem: 3 778 017,00 104 517,00 3 882 534,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

Załącznik 
do uchwały Nr  80/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 5 sierpnia  2011r.



Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 800 349,00 0,00 1 800 349,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 773 262,00 0,00 1 773 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 979 688,00 - 28 186,00 951 502,00

4270 Zakup usług remontowych 303 000,00 28 186,00 331 186,00

Razem: 3 736 874,00 0,00 3 736 874,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 465 913,00 0,00 4 465 913,00
75020 Starostwa powiatowe 4 128 417,00 - 20 000,00 4 108 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 450,00 - 20 000,00 370 450,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 607,00 20 000,00 65 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 607,00 5 000,00 30 607,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 15 000,00 35 000,00

Razem: 17 583 684,00 0,00 17 583 684,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.


	UCHWAŁA  Nr 80/11
	doc1

